UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC

V/v thông báo thời gian khảo sát

tại các địa phương: Hạ Long,

Móng Cái, Đầm Hà

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các Phòng Giáo dục và Đào tạo: Hạ Long,  Móng

Cái, Đầm Hà.

            Thực hiện Công văn số 1838/BGDĐT-CSVC ngày 22/4/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc khảo sát về trang thiết bị, đồ dùng, đồ chơi tại một số

trường mầm non tại Quảng Ninh, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo chương trình,

nội dung khảo sát như sau:

   1. Lịch khảo sát:

Thời gian Địa điểm khảo sát (tại trường mầm non)

Ngày

03/5/2024

09h00 - 10h00 Mầm non Cao Thắng, thành phố Hạ Long

10h30 - 11h30 Mầm non Hạ Long, thành phố Hạ Long

14h00 - 15h00 Mầm non Đồng Sơn, thành phố Hạ Long

15h30 - 16h30 Mầm non Quảng La, thành phố Hạ Long

Ngày

04/5/2024

0800 - 09h00 Mầm non Quảng Lâm, huyện Đầm Hà

09h30 - 10h30 Mầm non Thị trấn, huyện Đầm Hà

14h00 - 15h00 Mầm non Quảng Nghĩa, thành phố Móng Cái

15h30 - 16h30 Mầm non Ninh Dương, thành phố Móng Cái

2. Thành phần Đoàn công tác:

- Đoàn khảo sát của Bộ Giáo dục và Đào tạo: 06 người (đại diện các Vụ:

Cơ sở vật chất, Kế hoạch - Tài chính, Giáo dục mầm non; các chuyên gia);

- Sở Giáo dục và Đào tạo: 02 người (đại diện các phòng: Kế hoạch - Tài

chính, Giáo dục thường xuyên và Giáo dục mầm non).

3. Nội dung:

- Khảo sát phục vụ xây dựng Thông tư ban hành Danh mục đồ dùng - đồ

chơi - thiết bị dạy học tối thiểu dùng cho giáo dục mầm non;

- Khảo sát phục vụ việc xây dựng Thông tư hướng dẫn cơ cấu chi phí và

quy trình thực hiện đầu tư thiết bị giáo dục theo Nghị định số 40/2020/NĐ-CP.

Để công tác khảo sát đạt kết quả, đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo

báo cáo Ủy ban nhân dân cấp huyện về chương trình, nội dung khảo sát của Bộ

2

Giáo dục và Đào tạo, thông báo cho các trường mầm non được khảo sát chuẩn bị

các điều kiện cần thiết để làm việc với Đoàn công tác, bố trí 01 đại diện của Phòng

Giáo dục và Đào tạo tham gia khảo sát tại trường mầm non trên địa bàn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo quan tâm/.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND các huyện, TP: Đầm Hà,

Hạ Long, Móng Cái (phối hợp);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng GDTX và GDMN;

- Lưu: VT, KHTC04.

        KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

         Đinh Ngọc Sơn

		2024-04-24T14:39:02+0700
	Việt Nam
	Đinh Ngọc Sơn<dinhngocson.vps@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:45:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:45:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:46:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!